1 全自动活细胞成像仪 瑞奇科技
CELLImage Mini II

Pro
中国 重庆联庆瑞奇科技有限公司 1 933000 933000

2
全身三维步态与运动分

析系统
德长医疗 DC-G-200 中国 江苏德长医疗科技有限公司 1 549000 549000

3 事件相关电位仪 念通智能 iSense S128 中国 上海念通智能科技有限公司 1 838000 838000

4 步态分析跑台 康菲世纪 KF-TR70 中国 天津康菲世纪科技有限公司 1 648000 648000

总报价（大写）：贰佰玖拾陆万捌仟元整

（小写）：2,968,000.00
2968000

注：

1.分项报价明细表须与采购需求中配置清单一致。

2.分项清单报价不得超出采购需求中预算价格，超出按照第二章供应商须知 6.4条第（3）条款处理。

供应商（企业电子签章或公章）：河南新时达科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期：2025年 11月 28日